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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

P9237-3CNDGI8

Pjesa e Numrit P9237-3CNDGI8 Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë Renesas Electronics Corporation Gjendja e stoqeve 4801 pcs stock

Përshkrim i produktit IC WIRELESS MODULE Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

seri - Pako Tape & Reel (TR)

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

TDK shton opsionin e lavamanit të energjisë në PSU me shumë kw DC

2023/09/15

Bankat Supercapacitor për ruajtjen e energjisë

2023/08/16

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

Rohm integron shoferin me Gan Hemt për të hequr problemet e tensionit
të portës

2023/08/31

Pamja: duke hedhur telat për të derdhur kile në automobil

2023/08/29

Sonda minimale-invazive e trurit ndjen një neuron të vetëm

2023/07/21

Çelsat e menaxhuar ose të pa menaxhuar të Ethernet industriale

2023/08/21

Shfaqja e baterisë: Bel zvogëlon konvertuesin e aksesorëve të
automjeteve 4kW DC-DC në gjeneratën e dytë

2023/09/7

Sony synon një aparat fotografik në drone dhe robotë për përdoruesit
industrialë

2023/09/6

Detektorët magnetikë të automobilave funksionojnë deri në 38V

2023/08/23

Toshiba shton MOSFET me katër pin në SIC për të ulur humbjet

2023/08/31

Specifikimet të P9237-3CNDGI8

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/A-ReRAM-progress-report
https://al.global-ic.net/news/TDK-adds-power-sink-option-to-multi-kW-dc-PSUs
https://al.global-ic.net/news/Supercapacitor-banks-for-energy-storage
https://al.global-ic.net/news/IC-cuts-current-pulsing-to-extend-IoT-coin-cell-life
https://al.global-ic.net/news/Rohm-integrates-driver-with-GaN-hemt-to-remove-gate-voltage-woes
https://al.global-ic.net/news/Viewpoint-Ditching-the-wires-to-shed-the-pounds-in-automotive
https://al.global-ic.net/news/Minimally-invasive-brain-probe-senses-a-single-neuron
https://al.global-ic.net/news/Managed-or-unmanaged-industrial-Ethernet-switches
https://al.global-ic.net/news/Battery-Show-Bel-shrinks-4kW-vehicle-accessory-dc-dc-converter-in-second-generation
https://al.global-ic.net/news/Sony-aims-a-camera-at-drones-and-robots-for-industrial-users
https://al.global-ic.net/news/Automotive-magnetic-detectors-work-up-to-38V
https://al.global-ic.net/news/Toshiba-adds-four-pin-SiC-mosfet-to-cut-losses
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